
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“F.LLI TRILLINI” OSIMO 

Via Aldo Moro, 72 - 60027 OSIMO (An) Tel. 071 7231613 
Cod. Mecc. ANIC84400V - C.F. 80012750420 - CODICE UNIVOCO: UFNF5I 

anic84400v@istruzione.it - anic84400v@pec.istruzione.it  
 Pagina web: www.ictrilliniosimo.gov.it 

 

 
M.I.U.R. 

 

 

Prot.n. 5013/VI.13        Osimo, 23 dicembre 2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018 artt. 44 e 45; 
 

VISTO il D. Lgs. e successive modifiche del “Nuovo Codice Appalti”; 
  

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte 

del Dirigente Scolastico;  
 

VISTO il Regolamento dell’attività negoziale approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 26 del 
04/03/2018 che disciplina le modalità di attuazione delle procedure in economia;  

 

VISTA la delibera n. 42 del Consiglio d’Istituto dell’1/12/2020 relativa all’aggiornamento del PTOF per l’anno 
scolastico 2020-2021; 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 per la locazione di supporti emanato 
nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR), 
approvato con Delibera CIPE n. 21/2018 - Obiettivo specifico 10.2 “Miglioramento delle competenze 
chiave degli allievi” - Azione 10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 
base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) 
con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line”, che 
concorre alla realizzazione della priorità d’investimento “Ridurre e prevenire l’abbandono scolastico 
precoce e promuovere la parità di accesso all’istruzione prescolare, primaria e secondaria di elevata 
qualità, inclusi i percorsi di istruzione (formale, non formale e informale) che consentano di 
riprendere percorsi di istruzione e formazione”; 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOODGEFID/28313 del 10/09/2020 relativo all’avviso 
pubblico per l’acquisizione di supporti didattici. “Autorizzazione progetto”;  

 

RILEVATA l’assenza di Convenzioni Consip, Accordi Quadro e Sistema Dinamico a soddisfare il fabbisogno 
dell’Istituzione Scolastica ; 

 

PERTANTO si procede all’ordine diretto sul MEPA per il noleggio di ausili informatici presso la ditta Casa 

editrice Leardini Guerrino srl; 
 

VERIFICATA la congruità del prezzo proposto e la qualità del prodotto offerto; 
 

VISTA  la disponibilità del programma annuale 2020, A03_17 ; 
 

ASCOLTATE le considerazioni tecniche apportate dal Direttore s.g.a.; 
 

ASCOLTATE le considerazioni tecniche apportate dal Direttore s.g.a.; 

RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA 

 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“F.LLI TRILLINI” OSIMO 

Via Aldo Moro, 72 - 60027 OSIMO (An) Tel. 071 7231613 
Cod. Mecc. ANIC84400V - C.F. 80012750420 - CODICE UNIVOCO: UFNF5I 

anic84400v@istruzione.it - anic84400v@pec.istruzione.it  
 Pagina web: www.ictrilliniosimo.gov.it 

 

 
M.I.U.R. 

 

 

di procedere all’acquisto diretto sul Mepa all’acquisto tramite ODA n. 5953348 del 29/12/2020 (parte 

integrante al presente atto)  di n.1 targa + n.4 distanziatori+n.490 penne, di assumere apposito impegno di 

spesa per una somma prevista complessiva di € 281,94 (Iva inclusa) da imputare al programma Annuale 2020, 

A03_17 , che presenta la necessaria copertura finanziaria. 

 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Rosanna Catozzo 



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

02366860415

PU

92594795

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

014712357

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

5905697487

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore AREA TESSILE MODA ARTIGIANI / ARTIGIANATO

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

27/02/2009

INPS: Matricola aziendale

4

5953348

CIG

Codice Fiscale Impresa

E81F20000090007

UFNF5I

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

02366860415

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Mercato Elettronico

02366860415

80012750420

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

Non inserito

CUP
Z392FF2F55

Tipologia impresa SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA

02/01/2021

29/12/2020

Descrizione Ordine ORDINE MATERIALE PUBBLICITARIO 10.2.2A-
FSPON-MA-2020-84 “Avanti tutti!”

Bando BENI
Categoria(Lotto) Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per

il restauro

Nome Ente MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI
REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE
MARCHE > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO
COMPRENSIVO - FRATELLI TRILLINI

ISTITUTO COMPRENSIVO F.LLI TRILLININome Ufficio
VIA ALDO MORO,72, 60027 - OSIMO (AN)Indirizzo Ufficio
0717231613/071714323Telefono / FAX ufficio

ROSANNA CATOZZO / CF: CTZRNN58P58G157RPunto Ordinante
ANIC84400V@ISTRUZIONE.ITEmail Punto Ordinante

ROSANNA CATOZZOOrdine istruito da

FLAMINIA PUBBLICITARagione Sociale

VIA DEL LAVORO, 10 - 61036 - COLLI AL
METAURO(PU)

Indirizzo Sede Legale

0721896580/0721896590Telefono / Fax
PEC Registro Imprese FLAMINIAPUBBLICITA@LEGALMAIL.IT

DP.PESAROURBINO@PCE.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 3



Oggetto dell'ordine ( 1 di 2 ) - Scheda tecnica: Custodie

Marca: FLAMINIA - Codice articolo produttore: KITTARGA - Nome commerciale della custodia: TARGA

PLEXI CON DISTANZIALE  - Codice articolo fornitore: KITTARGA - Prezzo: 48,8 - Acquisti verdi: NO -

Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo

di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: TARGA PLEXI

CON DISTANZIALI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 20X30 - Colore: Bianco

- Portaetichette: NO - Spessore materiale [mm]: 5 - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine ( 2 di 2 ) - Scheda tecnica: Penne ricaricabili

Marca: FLAMINIA - Codice articolo produttore: PENPERS - Nome commerciale della penna ricaricabile:

PENNA FLAMINIA - Codice articolo fornitore: PENPERS - Prezzo: 0,39 - Acquisti verdi: NO - Quantità

vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15

- Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: PENNA FLAMINIA - Tipo contratto: Acquisto -

Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: ND - Tratto [mm]: 3 - Chiusura: n.a. - Clip: SI - Unità di misura:

Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
MEPA - Termini di pagamento per
fornitura di prodotti

60 GG Data Ricevimento Fattura

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT77S0851909360000060153812
Soggetti delegati ad operare sul conto (*) ERALDO AMADORI   MDRRLD71S15D488G

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del
presente Ordinativo di Fornitura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

TARGA PLEXI CON
DISTANZIALE

1 48,80 0,0048,80 €1 (Pezzo)

PENNA FLAMINIA2 0,39 22,00191,10 €490 (Pezzo)

239,90Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 42,04

Totale Ordine (IVA inclusa) € 281,94

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

2 diPagina 3



VIA ALDO MORO,72 - 60027 - OSIMO - (AN)Indirizzo di Consegna
VIA ALDO MORO,72 - 60027 - OSIMO - (AN)Indirizzo di Fatturazione
ISTITUTO COMPRENSIVO - FRATELLI TRILLINIIntestatario Fattura
80012750420Codice Fiscale Intestatario Fattura
non indicatoPartita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il
presente Ordine Diretto il  Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6
del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di
ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente
indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica
Amministrazione.

3 diPagina 3


		2021-01-19T09:26:22+0000
	ROSANNA CATOZZO




